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Pytania i odpowiedzi z dnia 31.10.2018 r.

Zamawiający informuje, że w dniu 30.10.2018 r. wpłynęły pytania dotyczące zapytania ofertowego nr 104/2018 na Wymianę zewnętrznej instalacji hydrantowej 
przy obiekcie Wydziału Kształtowania Środowiska i Rolnictwa przy ul. Słowackiego 17 w Szczecinie.

Pytanie nr 1 

Do wyceny brak planu zagospodarowania terenu z widocznym wodociągiem – z kosztorysu nie widać trasy , załamań ,nawierzchni , itp.
Odpowiedź na pytanie nr 1 

W załączeniu mapy -2 szt.

Pytanie nr 2
Czy jest możliwa wizja lokalna.

Odpowiedź na pytanie nr 2 
Wizja lokalna odbędzie się w dniu 05.11.2018 r. (poniedziałek) o godz. 1100. Spotkanie przed wejściem głównym do budynku WKŚiR przy ul. Słowackiego 17 w Szczecinie.

Pytanie nr 3
Czy układanie wodociągu ma być po trasie  istniejącego.
Odpowiedź na pytanie nr 3 
Tak.
Pytanie nr 4
Czy demontaż istniejących rur ma być wykonany po ułożeniu i uruchomieniu nowego wodociągu.
Odpowiedź na pytanie nr 4 
Demontaż istniejących rur może nastąpić dopiero po uruchomieniu nowego wodociągu.
Pytanie nr 5

Czy termin 40 dni dotyczy również dostarczenia map powykonawczych czy tylko samych szkiców.

Odpowiedź na pytanie nr 5 
Na wykonanie zakresu prac wraz z dostarczeniem mapy powykonawczej, Zamawiający ustala termin realizacji do 70 dni.  
Zmieniony formularz ofertowy  Formularz ofertowy - MODYFIKACJA z dnia 31.10.2018 r. Zamawiający załącza do niniejszego zapytania ofertowego jako obowiązujący. 

Pytanie nr 6

Czy wodociąg wchodzi do budynków,   jest rur Dna 32mm 
Odpowiedź na pytanie nr 6 
Wodociąg wchodzący do budynku to DN 80 mm, czyli rura zasilająca budynek powinna być de 90 mm PE zamiast de 32 mm PE.
Zmieniony przedmiar  PRZEDMIAR - MODYFIKACJA z dnia 31.10.2018 r.  Zamawiający załącza do niniejszego zapytania ofertowego jako obowiązujący. 

Jednocześnie Zamawiający informuje o zmianie terminu składania i otwarcia ofert 
w niniejszym postępowaniu, tj termin składania ofert ustala się na dzień 13.11.2018 r. 
do godz. 10 00  a termin otwarcia ofert na dzień 13.11.2018 r. o godz. 10 30.  

Miejsce składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.
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